REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA-
Nr. 1309/3Prot. Tirang, mé 27.06.2019
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KON SERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT

}
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Pér Dijeni:  Shoqéria STAR sh.p.k me NIPT K53007401T, pérfaqésues ligjor shtetasi Astrit
Neim HOXHA, dt1.17.01.1963 me NID G30117008A

SHOQERIA ALBTELECOM SH.A ME NIPT J61824053N

Prané zyrés s¢ Shoqérisé Pérmbarimore “Justitia”, me kérkesé t& palés kreditore, &shté regjistruar ¢éshtja

pérmbarimore me Palé Kreditore, Shogéria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N dhe me Objekz,
Kthim Shume dhe me palé Debitore, pérkatssisht:

Debitor: Vendimi Gjyqésor Adresa; Debia Tarif.+Shpz Total
& Urdhér Ekzekutimi: Albtelecom Pérmb
Shogéria STAR Urdhérin e Ekzekutimit Nr. Lagjja Apollonia, 33 042Lek 25200 Leké | 78 242Lek
sh.p.k me NIPT 1043 /U Akti, date Sheshi Fitorja, Pallati
K53007401T, 19.12.2018, i Gjykatés s 9katésh, Fier ose Naun
pérfagésues ligjor | Rrethit Gjyqésor,Fier, t& Prifti Raj.2, Fier
shtetasi Astrit titullit ekzekutiv, Vendimi
Neim HOXHA, Nr. 2506 , daté 19.12.2012 , i
dtl.17.01.1963 me Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor,
NID G30117008A | Fier

Né& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t€ Ekzekutimit, ka filluar procedura pé€rmbarimore mbi
debitorin n& zbatim t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

i 1. Vénien menjéheré t& masés s& sekuestros konservative n& aktivitetet e palés debitore.

| 2. T& na dérgohet menjéheré informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopje t&
ekstraktit historik ku t& jeté shénuar vendosja e Sekuestros Konservative.

3. Mbas kalimit t& kétij afati, Shogéria Pérmbarimore Justitia, pér subjektin q& refuzon ose nuk kryen

sipas asaj q& urdhérohet si¢ &sht sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri né
50.000 (pesedhjeté mij&) leké deri né ekzekutirmin e detyrimit, duke Ju mbajtur titullarit t&
institucionit nga paga né banké, pér tu derdhur né favor t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim p&r
ndjekje penale, pér pengim t& ekzekutimi}né;ﬁﬁzféﬁfé“nenit 320 t& K.Penal .

Adresa:Tirang Bul“Gjergj Fishta“ kulla nr.1 kati i dyté , 0693177499



